
Lunes 23 de mayo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 55

TOCINA

Don Francisco José Calvo Pozo, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de esta villa 
Hace saber: Que aprobada inicialmente por el Pleno del Ayuntamiento, en sesión extraordinaria y urgente celebrada el 12 de 

mayo, la modificación de la plantilla de personal, conforme al Anexo I del Plan de Ordenación de Recursos Humanos en su vertiente 
de estabilización, se anuncia que estará expuesta al público en la Intervención Municipal (y en el portal de transparencia municipal) 
en unión de la documentación correspondiente por espacio de quince días desde la publicación en el «Boletín Oficial» de la provincia, 
plazo durante el cual se admitirán reclamaciones y sugerencias que deberán presentarse ante el Pleno de esta Corporación 

Si al término del período de exposición no se hubieran presentado reclamaciones, se considerará definitivamente aprobada.
Lo que se hace público para general conocimiento 
En Tocina a 16 de mayo de 2022 —El Alcalde-Presidente, Francisco José Calvo Pozo 

6W-3089
————

UTRERA

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, se realiza publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2022/02791, dictado en la fecha 
indicada en el pie de firma, por la Octava Tenencia de Alcaldía, que se transcribe a continuación:

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
convocadas para cubrir en propiedad mediante oposición libre, 4 plazas de personal funcionario «Policía Local», del grupo C1, 
contemplada en la Oferta de Empleo Público 2020 (3) y 2021(1) En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación 
de régimen local otorga a esta Alcaldía, resuelvo:

Primero: Admitir las solicitudes de alegaciones de don José Enrique Acosta Arispón, doña Nieves Aguilera Moreno, don 
Francisco Alcaide Pallares, don Álvaro Amoedo Fernández, don Samuel Aragón Sempere, don José Carlos Arenas Urbano, don 
Miguel Ángel Arriaza Silvestre, don Pedro Badía Martín, doña Victoria Barba Herrera, don Juan Antonio Beas Lorenzo, don Antonio 
Brito Santana, don David Cabrera Zambrano, don Ramón Castro Amaya, don Antonio Céspedes Torres, doña Elisabet Chicón Ruiz, 
don Juan Ramón Corpas Romero, don José Coto Ordóñez, don Miguel Ángel de la Cruz Guijarro, don Manuel Delgado Vega, don 
Adrián Doblado Martín, don Francisco José Escobar Luna, don Miguel Ángel Fernández Cadenas, doña Eva Fernández Martín, 
Víctor Manuel García Díaz, don Cristóbal García Gutiérrez, don José Alejandro García Jiménez, don David García Torres, don Jesús 
Gastón Carmona, don Álvaro González Cabello, don Francisco Javier González Campos, doña Susana González Lomas, don José 
Manuel González Manzano, don Alejandro González Ortiz, don Pablo González Palacios, don Juan Carlos González Panal, doña Saray 
González Pérez, don Francisco José González Silva, don Rafael González Torres, don Jesús González Villaverde, don Manuel Jesús 
Guerrero Sedeño, don Rafael Guijarro Fernández, doña Estefanía Gutiérrez Rodríguez, don Alfonso Herrera Muñoz, don Yusuf Hnich 
Pérez, don Francisco López Mayo, don José David López Rico, don Javier López Rodríguez, don Jesús Marín Delgado, don Víctor 
Manuel Martínez Benítez, don Pablo Martínez Carrera, don Alejandro Martínez Gómez, doña Patricia Merino Blatnik, don Francisco 
José Montes Belloso, don Sergio Montiel Sainz, don Ismael Mora Martín, doña Pilar Morilla Martínez, don Jaime Nieto González, 
don Francisco José Ocaña Buendía, doña Meritxell Ortega Madueño, don Manuel Antonio Ortega Toro, don José Antonio Palma 
Campo, don Juan Francisco Pavón Pérez, doña Claudia Perales Arribas, don José Carlos del Pino Cruz, don Daniel Pozo Vázquez, 
don Francisco José Prieto Santana, don Emilio Puerta Antunez, don Severino Rabanal Huelva, don José Antonio Ramírez Gómez, don 
Luis Miguel Ramírez Herrera, don Pedro José del Rio Pulido, don Óscar Enrique Rodríguez Moreno, don David Rodríguez Pérez, don 
Francisco Romero Cejudo, don Jesús Rubio Blanco, doña Noelia Rubio Blanco, doña Almudena Saborido Quiñones, doña Laura Salas 
Álvarez, don Iván Sánchez Barneto, don Moises Sánchez Fernández, don Sergio Santamaría López, don Daniel Sarmiento Fernández, 
don Francisco Javier Solís Bernal, don Miguel Tapia Quesada, don Julio Thevenet Rodríguez, don Ignacio Martín Toral Ronda, don 
Raúl Toranzo Ortiz, don Francisco José Torrano Camacho, don José Torres Redondo, don José Antonio Trujillo Halcón, don Ezequiel 
Vaquero Márquez, don Ismael Varela Velasco, doña Raquel Villaecija Rabadán y don Francisco José Zambrano Vespasiano, por cuanto 
aportan la documentación justificativa de subsanación de la causa por la cual fueron excluidos.

Segundo: Admitir la solicitud de doña María Melodi Ruiz Segura de corrección del nombre de la opositora al figurar en la lista 
provisional con los apellidos cambiados de orden 

Tercero: Desestimar la alegaciones formuladas por doña Inés Álvarez Aguilera y don Ángel Domínguez Pedrote por cuanto no 
subsanan la solicitud de participación y presentan abono de tasas de derecho de examen fuera de plazo, doña Vanessa Joya Estévez no 
presenta justificante de haber abonado tasas de derecho de examen, doña Laura Salas Álvarez presenta solicitud de subsanación fuera 
de plazo, don Sergio Tirado Ramos al presentar abono tasa de derecho de examen fuera de plazo 

Cuarto: Desestimar la alegación formulada por don Víctor Manuel Mellado Herruzo, por solicitud presentada fuera de plazo 
Quinto: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:
A) ADmItIDos:

D.N.I. Nombre
***3592** ACOSTA ARISPON JOSÉ ENRIQUE
***5903** ACOSTA FERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA
***2125** AGUILERA MORENO NIEVES
***5487** ALCAIDE PALLARES FRANCISCO
***7955** ALCON HARANA VÍCTOR
***2450** ÁLVAREZ ESPINOSA MARÍA DEL CARMEN
***9218** ÁLVAREZ GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL
***8489** ÁLVAREZ URBANEJA FRANCISCO DAVID
***7651** AMOEDO FERNÁNDEZ ÁLVARO
***2209** ANGUITA RIVERA ISMAEL
***1252** ARAGÓN SEMPERE RAFAEL SAMUEL



56 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 Lunes 23 de mayo de 2022

D.N.I. Nombre
***4582** ARENAS URBANO JOSÉ CARLOS
***1242** ARRIAZA SILVESTRE MIGUEL ÁNGEL
***9508** ÁVILA VARGAS JOSÉ ALBERTO
***9456** AYUSO SAN MARTÍN DANIEL
***7234** BADÍA MARTÍN PEDRO
***6764** BANCALERO VÁZQUEZ NOELIA MARÍA
***9612** BARBA HERRERA VICTORIA
***1282** BAREA PRIETO RAFAEL
***0076** BARO REINA AMANDA ISABEL
***6500** BARRERA VEGA JOSÉ MANUEL
***8580** BARRIOS VILAN JOAQUÍN
***1951** BEAS LORENZO JUAN ANTONIO
***8126** BECERRA GÓMEZ ISABEL MARÍA
***3962** BELLOSO VERGARA DAVID
***5287** BENÍTEZ BERNAL ANTONIO JOSÉ
***1339** BENÍTEZ FLORIDO ESTEBAN
***2646** BERNABEU HIDALGO NURIA
***8771** BLANCO GONZÁLEZ DANIEL ALEJANDRO
***0869** BOQUIZO ABARCA DANIEL
***9289** BRITO SANTANA ANTONIO
***0399** BUENO NEIRA MARÍA SOLEDAD
***8681** CABALLERO MUÑOZ JOSÉ ANTONIO
***6170** CABRERA ZAMBRANO DAVID
***5452** CALADO GONZÁLEZ ELADIO
***0051** CALDERÓN GARCÍA FRANCISCO M 
***3567** CAMIÑA TORREJÓN DANIEL
***2862** CAMPANARIO LOBO JESÚS
***2102** CAPACETE PÉREZ ANA
***7141** CAPITÁN DORADO MIGUEL ÁNGEL
***6875** CARMONA ALONSO IVÁN
***6278** CARO FERRERA IVÁN
***0810** CARRAVEO MARCIANO RICARDO
***8937** CASASOLA BLE CRISTINA
***6536** CASERO SILVA MANUEL DAVID
***2545** CASTAÑO ACOSTA PEDRO JAVIER
***4300** CASTILLERO BAREA LYDIA MARÍA
***2492** CASTILLO CAYUELA JESÚS
***9396** CASTRO AMAYA RAMÓN
***2434** CASTRO RODRÍGUEZ FRANCISCO
***6210** CASTRO RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO
***5204** CAZALLA PAMOS TOMAS JESÚS
***2891** CEBADOR QUIRÓS CRISTINA
***9341** CENTENO ESCUDERO ELISABET
***4143** CÉSPEDES TORRES ANTONIO
***6360** CHACÓN MORA MARÍA
***4696** CHAVERO DÍAZ FRANCISCO JAVIER
***2612** CHICON RUIZ ELISABET
***4949** CORCHON CASTILLO FRANCISCO DE ASÍS
***6261** CORDERO ROMERO JUAN DAVID
***7298** CORDERO TORO DAVID
***6451** CÓRDOBA SOLÍS GREGORIO
***8161** CORONEL GUILLEN ÁNGEL GUSTAVO
***6014** CORPAS ROMERO JUAN RAMÓN
***2882** CORTEGANA ROMERO JUAN ANTONIO
***9154** CORTES FRANCO CARLOS JOSÉ
***0738** COTO CID MARÍA JESSICA
***3896** COTO ORDÓÑEZ JOSÉ
***9043** CRUZ (DE LA) GUIJARRO MIGUEL ÁNGEL
***1190** DEBE ORTIZ DANIEL
***4455** DELGADO HUERTA ANTONIO
***9208** DELGADO VEGA MANUEL
***6458** DÍAZ NIETO MANUEL



Lunes 23 de mayo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 57

D.N.I. Nombre
***0606** DÍAZ PAREDES ANA MARÍA
***0121** DOBLADO MARTÍN ADRIÁN
***4844** DOMÍNGUEZ GIL CARLOS JAVIER
***6100** DOMÍNGUEZ MORIAN MARCOS
***9074** DOMÍNGUEZ MURIEL JUAN JOSÉ
***3127** DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ PABLO
***0876** DOÑA RIVAS JOSÉ MANUEL
***2430** DURAN BARRIOS RAFAEL JOSÉ
***6155** ESCACENA MACIAS ALBERTO
***8488** ESCOBAR LUNA FRANCISCO JOSÉ
***9241** ESTEPA MARTÍNEZ MARÍA ROCÍO
***2686** FERNÁNDEZ CADENAS MIGUEL ÁNGEL
***5966** FERNÁNDEZ FURELOS CARLOS RAFAEL
***4830** FERNÁNDEZ GARCÍA ÁNGELA
***2533** FERNÁNDEZ MARTÍN EVA
***8979** FERNÁNDEZ SALIDO LIDIA
***6483** FERNÁNDEZ VALLECILLO ÁLVARO
***0947** FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL
***5135** GALDEANO MOYANO JUAN MANUEL
***7978** GALLEGO GALVÁN JOSÉ ANTONIO
***1190** GALVÁN PACHECO DAVID
***4309** GALVÁN RAMÍREZ CARLOS ALBERTO
***9901** GAMAZA ACUÑA FRANCISCO JAVIER
***9901** GAMAZA ACUÑA MIGUEL
***3508** GANDULLO GUERRERO BEATRIZ
***4922** GARCÍA ASTRUA ANTONIO JESÚS
***5714** GARCÍA CALVO RAFAEL
***1352** GARCÍA CORTES ISMAEL JESÚS
***7848** GARCÍA DÍAZ VÍCTOR MANUEL
***9917** GARCÍA ESCAMILLA CRISTIAN
***9917** GARCÍA ESCAMILLA DAVID
***3861** GARCÍA FERNÁNDEZ RAMÓN
***7809** GARCÍA GARROTE ALBERTO
***1256** GARCÍA GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ
***0636** GARCÍA GONZÁLEZ ANA ISABEL
***6680** GARCÍA GUTIÉRREZ CRISTÓBAL
***4043** GARCÍA JAÉN ANA
***1190** GARCÍA JIMÉNEZ JOSÉ ALEJANDRO
***3048** GARCÍA SANTIAGO EMILIO
***4980** GARCÍA TORRES DAVID
***4758** GARRAN GARRIDO JUAN JOSÉ
***6253** GARRIDO INFANTES PABLO
***2470** GARRIDO MUÑIZ ANA MARÍA
***2065** GASTÓN CARMONA JESÚS
***1143** GÓMEZ ALBA ANTONIO
***3336** GÓMEZ BARCELÓ JOAQUÍN
***5011** GÓMEZ BELTRÁN DAVID
***8396** GÓMEZ BRIOSSO JESÚS IGNACIO
***0188** GÓMEZ CAÑERO ANA TERESA
***8142** GÓMEZ DEL VALLE MARÍA DEL CARMEN
***5883** GÓMEZ MORALES NAZARET
***8503** GÓMEZ RUIZ DE CASTRO ENRIQUE
***6425** GONZÁLEZ CABELLO ÁLVARO
***7821** GONZÁLEZ CAMPOS FRANCISCO JAVIER
***6260** GONZÁLEZ CORREA ABEL
***5469** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSEFA
***4749** GONZÁLEZ FLORENCIO ANDRÉS
***9095** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SUSANA
***8777** GONZÁLEZ LOMAS BENITO
***3530** GONZÁLEZ MANZANO JOSÉ MANUEL
***4528** GONZÁLEZ ORTIZ ALEJANDRO
***4807** GONZÁLEZ OSUNA ANA MARÍA



58 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 Lunes 23 de mayo de 2022

D.N.I. Nombre
***5021** GONZÁLEZ PALACIOS PABLO
***3892** GONZÁLEZ PANAL JUAN CARLOS
***7303** GONZÁLEZ PÉREZ SARAY
***3427** GONZÁLEZ SILVA FRANCISCO JOSÉ
***7287** GONZÁLEZ TORRES RAFAEL
***9906** GONZÁLEZ VARGAS JUAN FRANCISCO
***2621** GONZÁLEZ VILLAVERDE JESÚS
***6078** GRACIA ÁLVAREZ JESÚS MANUEL
***4499** GUALDA VALLE SERGIO
***2315** GUARDEÑO DÍAZ JUAN CARLOS
***3224** GUERRERO FERNÁNDEZ SONIA
***1475** GUERRERO GONZÁLEZ CARLOS
***1265** GUERRERO PANAL MARÍA INMACULADA
***3208** GUERRERO SEDEÑO MANUEL JESÚS
***2141** GUIJARRO FERNÁNDEZ RAFAEL
***1278** GUISADO FERNÁNDEZ CRISTINA
***4350** GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ ESTEFANÍA
***0618** GUTIÉRREZ TOMAS JOSÉ ANTONIO
***3480** HERRERA HERRERA ROBERTO
***7288** HERRERA MUÑOZ ALFONSO
***3173** HERRERO MORA EDUARDO
***3559** HIDALGO RAMOS RAFAEL
***1158** HNICH PÉREZ YUSUF
***1051** HONORATO PACHECO ANA
***4846** JAPÓN VÁZQUEZ ISRAEL
***0457** JIMÉNEZ BOJE JUAN ANTONIO
***8989** JIMÉNEZ DELGADO ÁNGEL
***2281** JIMÉNEZ LÓPEZ ALBERTO
***0878** JIMÉNEZ PÉREZ MARÍA JOSÉ
***3256** JIMÉNEZ ROMÁN FRANCISCO
***3367** JIMÉNEZ SANTIAGO JAVIER
***3988** JORDÁN GONZÁLEZ LAURA
***6379** JURADO ARMARIO MANUEL
***2564** LACHICA PAVÓN M  ISABEL
***6451** LEÓN MATEOS ALBERTO
***2816** LIMONES GUTIÉRREZ ELENA
***5930** LÓPEZ CORREA EVA
***1476** LÓPEZ DÍAZ AGUSTÍN
***7667** LÓPEZ GARCÍA TRINIDAD
***4664** LÓPEZ MAYO FRANCISCO
***2614** LÓPEZ RICO JOSÉ DAVID
***1491** LÓPEZ RODRÍGUEZ JAVIER
***0737** LOZANO PÉREZ BEATRIZ MARÍA
***9658** LUQUE LAMA RAFAEL
***5640** LUQUE VALLE MIGUEL ÁNGEL
***4939** MACIAS LUNA DIEGO
***3688** MADUEÑO ZAYAS ADRIÁN
***6081** MAGRIZ ARRIAZA JOSÉ MARÍA
***0333** MALDONADO BERNAL RAÚL
***2634** MAQUEDA PAEZ MANUEL JESÚS
***9348** MARCHENA GARCÍA DIEGO JESÚS
***3255** MARÍN DELGADO JESÚS
***9167** MARÍN GARCÍA JESÚS
***3225** MARÍN MORALES FRANCISCO
***3448** MARÍN RUIZ DAVID
***2409** MÁRMOL BRENES NATALIA
***3588** MÁRQUEZ PÉREZ JULIO JOSÉ
***1246** MÁRQUEZ SUÁREZ RAFAEL
***0279** MARTÍN ARROYO FRANCISCO
***1978** MARTÍN BARRERA ROBERTO
***2791** MARTÍN GARCÍA MIGUEL
***6072** MARTÍN LÓPEZ ALBERTO JOSÉ



Lunes 23 de mayo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 59

D.N.I. Nombre
***5244** MARTÍN MATEOS MARTA
***5805** MARTÍN MONTAVEZ JUAN MIGUEL
***8432** MARTÍNEZ BENÍTEZ VÍCTOR MANUEL
***4948** MARTÍNEZ CARRERA PABLO
***8473** MARTÍNEZ GARRIDO FRANCISCO JAVIER
***9305** MARTÍNEZ GÓMEZ ALEJANDRO
***3792** MARTÍNEZ LEAL MANUEL
***4012** MARTÍNEZ NÚÑEZ ÓSCAR
***0129** MARTÍNEZ ROPERO VIRGINIA
***2200** MARTOS ALE AUXILIADORA
***0123** MEGOLLA ROSA MARÍA DEL CARMEN
***2382** MENA MOLINA MIGUEL ÁNGEL
***1301** MÉNDEZ GÓMEZ MANUEL ANTONIO
***3092** MERINO BLATNIK PATRICIA
***6984** MIGUEZ ROJO MANUEL
***3516** MINGUET ORTIZ M  CONSUELO
***6563** MINGUEZ LEÓN JOSÉ ANTONIO
***6762** MONTES BELLOSO FRANCISCO JOSÉ
***8818** MONTIEL SAINZ SERGIO
***3540** MONTOYA GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER
***3188** MONTOYA RINCÓN ENRIQUE
***8039** MORA CORTEGANA JOSÉ MANUEL
***8870** MORA MARTÍN ISMAEL
***7345** MORA PALACIOS ÁLVARO
***1400** MORA RODRÍGUEZ ÁNGELA
***3612** MORAL RODRÍGUEZ FÉLIX
***7088** MORALES BOTANA LUIS
***9893** MORENO GARCÍA JOSÉ MANUEL
***8040** MORENO GONZÁLEZ FRANCISCO JESÚS
***3669** MORENO GUTIÉRREZ JULIÁN
***9130** MORENO MUÑOZ JULIO
***2481** MORILLA MARTÍNEZ PILAR
***2875** MUÑIZ DOBLADO MANUEL
***6523** MUÑIZ SEGURA ISMAEL
***6254** MUÑOZ JIMÉNEZ MARÍA DEL ROSARIO
***2263** MUÑOZ MUÑOZ ANA
***3518** MUÑOZ RAMOS JUAN
***6998** NARBONA LOZANO ÁLVARO
***5469** NAVARRO SORIANO INMACULADA CONCEPCIÓN
***9897** NIETO GONZÁLEZ JAIME
***6150** NIEVES MARTÍN ALEJANDRO
***2225** NOA NAVAS JOSÉ FEDERICO
***2253** NOVOA NAVARRO ESTEFANÍA
***2303** NÚÑEZ ACOSTA ALEJANDRO
***6359** NÚÑEZ GUILLEN MIGUEL ÁNGEL
***0087** NÚÑEZ RINCÓN AMALIA
***2606** OCAÑA BUENDÍA FRANCISCO JOSÉ
***8706** OLIVA FRANCONETTI JUAN ANTONIO
***9256** ORELLANA GONZÁLEZ AGUSTÍN MIGUEL
***1756** ORTEGA CARRASCO DANIEL
***5376** ORTEGA MADUEÑO MERITXELL
***1288** ORTEGA TORO MANUEL ANTONIO
***7289** ORTIZ IZQUIERDO JUAN ANTONIO
***1348** OSUNA CORDOVILLA FRANCISCO JAVIER
***5819** PACHECO MORENO CRISTINA
***5930** PALACIOS PÉREZ ENRIQUE
***9634** PALMA CAMPOS JOSÉ ANTONIO
***2852** PANADERO LÓPEZ PEDRO
***8314** PANAL RODRÍGUEZ DIEGO
***0569** PANTOJA MORALES CARLOS
***5690** PAREJA CALERO LORENA
***9149** PARRALES DEL TORO DIEGO



60 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 Lunes 23 de mayo de 2022

D.N.I. Nombre
***3879** PAVÓN PÉREZ JUAN FRANCISCO
***9281** PAYER GÓMEZ MANUEL
***8726** PAZ MUÑOZ SAMUEL
***1219** PEÑA BUENO JOSÉ JOAQUÍN
***9048** PEÑA JIMÉNEZ JUAN ANTONIO
***3349** PERALES ARRIBAS CLAUDIA
***3315** PERALES CHIA ÓSCAR
***4854** PERERA MAESTRE CHRISTIAN
***2125** PÉREZ CASTILLO NATALIA
***1916** PÉREZ GIJÓN SAMUEL
***0790** PÉREZ LIMONES JOSÉ ANTONIO
***9373** PÉREZ MARTÍNEZ PABLO
***2329** PÉREZ NAVARRO IVÁN
***1032** PÉREZ RODRÍGUEZ MANUEL
***6713** PÉREZ RUIZ FRANCISCO JOSÉ
***1031** PERNÍA DEBE VERÓNICA
***5614** PIEDRA PÉREZ MELODÍA MARÍA
***0365** PINEDA GONZÁLEZ MANUEL ESAU
***5497** PINEDA PÉREZ JESÚS
***6490** PIÑERO JARANA MARÍA DEL ROCÍO
***5219** PINO (DEL) CRUZ JOSÉ CARLOS
***2023** PINO GARCÍA JOSÉ CARLOS
***9302** PIZARRA GONZÁLEZ GONZALO
***1233** PLAZUELO SEGURA ÁNGEL
***1858** POZO REMUJO JOSÉ ANTONIO
***1427** POZO VÁZQUEZ DANIEL
***7393** PRADO GALBARRO ANTONIO
***6956** PRIETO MONTERO FRANCISCO
***7208** PRIETO NÚÑEZ EVA MARÍA
***1608** PRIETO SANTANA FRANCISCO JOSÉ
***0732** PUERTA ANTÚNEZ EMILIO
***7713** QUINTANILLA VÁZQUEZ DANIEL
***7578** RABANAL HUELVA SEVERINO
***7169** RADA BORRALLO DAVID
***7414** RAMILLETE GADELLA MANUEL
***9548** RAMÍREZ CABALLERO GREGORIO
***5971** RAMÍREZ CABELLO ANA ISABEL
***1765** RAMÍREZ CAMACHO MARÍA
***3880** RAMÍREZ GÓMEZ JOSÉ ANTONIO
***0601** RAMÍREZ HERRERA LUIS MIGUEL
***1890** RAMÍREZ ROLDAN GUILLERMO
***4327** RAMÍREZ VÁZQUEZ ESTEFANÍA
***7194** RAPOSO FERNÁNDEZ DOLORES
***3870** RICARDI PEINADO JOSÉ MARÍA
***6944** RÍO (DEL) PULIDO PEDRO JOSÉ
***0941** RÍOS GARCÍA RICARDO
***4669** RIVAS SERRANO ALEJANDRO JOSÉ
***3355** RODRÍGUEZ BERNAL ANTONIO MANUEL
***1859** RODRÍGUEZ BORGES BORJA
***6620** RODRÍGUEZ CORONEL TAMARA
***4114** RODRÍGUEZ ESCALONA SONIA
***1281** RODRÍGUEZ GARCÍA ALBERTO
***9424** RODRÍGUEZ GÓMEZ JUAN ANDRÉS
***5420** RODRÍGUEZ LÓPEZ CRISTINA
***4806** RODRÍGUEZ MARTOS ANTONIO
***2922** RODRÍGUEZ MORENO ÓSCAR ENRIQUE
***2597** RODRÍGUEZ MUÑOZ CHRISTIAN
***3996** RODRÍGUEZ NÚÑEZ JULIO
***9271** RODRÍGUEZ ORTEGA ALEJANDRO
***7858** RODRÍGUEZ PÉREZ DAVID
***9534** RODRÍGUEZ SANTOS SANTIAGO
***8705** RODRÍGUEZ SUÁREZ ABRAHAM ALONSO
***3115** RODRÍGUEZ-PRAT VALENCIA DANIEL



Lunes 23 de mayo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 61

D.N.I. Nombre
***2599** ROLDAN CASTAÑO FRANCISCO JOSÉ
***2052** ROMÁN PUCH FRANCISCO JAVIER
***5098** ROMAY HERRERA AMANDA
***3929** ROMERO CEJUDO FRANCISCO
***1162** ROMERO ESCAÑO EDUARDO
***2108** ROMERO GARCÍA ALICIA
***9436** ROMERO JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL
***2096** ROMERO MORALES MIGUEL
***0384** ROMERO NAVARRO JOSÉ MARÍA
***2934** RUBIO BLANCO JESÚS
***2934** RUBIO BLANCO NOELIA
***2482** RUBIO GRANADO ÁNGELA
***9345** RUEDA GARCÍA ALBERTO
***3911** RUIZ BARRAGÁN MANUEL
***2169** RUIZ BARRANCO GEMA MARÍA
***9735** RUIZ LÓPEZ PEDRO MARÍA
***4574** RUIZ SEGURA MARÍA MELODI
***6899** RUZ REINA ANA ISABEL
***9964** SABARIEGOS HUERTOS CARMEN PILAR
***1425** SABORIDO QUIÑONES ALMUDENA
***4491** SALAS ÁLVAREZ LAURA
***5050** SANABRIA PÉREZ ANTONIO
***4945** SÁNCHEZ BARNETO IVÁN
***1937** SÁNCHEZ GARCÍA JUAN JOSÉ
***4917** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MOISES
***2766** SÁNCHEZ HIDALGO MARTA
***3910** SÁNCHEZ JARILLO DIEGO
***4213** SÁNCHEZ MORENO JUAN DIEGO
***7635** SÁNCHEZ RAMÍREZ ANTONIO JAVIER
***4989** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JESÚS
***4013** SÁNCHEZ SARAVIA FRANCISCO
***6330** SANTAMARÍA LÓPEZ SERGIO
***5864** SANTIAGO MURUBE JUAN SALVADOR
***0828** SANTOS (DE LOS) ROLDAN TERESA
***6532** SARMIENTO FERNÁNDEZ DANIEL
***4975** SECO ESPINO MIGUEL
***6557** SEGURA MARÍN ÁLVARO
***1050** SOLÍS BERNAL FRANCISCO JAVIER
***4049** SOTELO LEÓN MARÍA JOSÉ
***7347** TAPIA QUESADA MIGUEL
***1733** THEVENET RODRÍGUEZ JULIO
***6696** TORAL RONDA IGNACIO MARTÍN
***2881** TORANZO ORTIZ RAÚL
***1214** TORRANO CAMACHO FRANCISCO JOSÉ
***8127** TORREJÓN FUENTES JOSÉ MANUEL
***7388** TORRES CIFUENTES MARÍA
***7879** TORRES DÍAZ JESÚS
***1085** TORRES REDONDO JOSÉ
***6259** TRUJILLO HALCÓN JOSÉ ANTONIO
***1906** UTRERA GARZÓN BERNARDINO
***4746** VALLE (DEL) ROJAS LEONOR
***2039** VAQUERO MÁRQUEZ EZEQUIEL
***2830** VARELA VELASCO ISMAEL
***1346** VÁZQUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO
***4330** VÁZQUEZ VARGAS JOSÉ CARLOS
***3049** VEGA MUÑOZ CELIA
***7150** VICENTE CUEVA MONTSERRAT
***7955** VICO AGUIRRE ANA MARÍA
***7707** VILLAECIJA RABADÁN RAQUEL
***4689** YEBENES VARELA RUBÉN
***6174** YURENA CÁRDENAS GUTIÉRREZ MARÍA
***4289** ZAMBRANO VESPASIANO FRANCISCO JOSÉ
***7783** ZAMORANO REINA JESÚS EDUARDO



62 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 116 Lunes 23 de mayo de 2022

B) excluIDos:

D.N.I. Nombre Causa exclusión
***9326** ACOSTA RICO MARÍA TERESA 02
***8732** ÁLVAREZ AGUILERA INÉS 01, 02
***1202** ARENAS CALVO BERNARDINO 02
***9982** ARROYO SÁNCHEZ JOSÉ 01, 02, 04
***9098** BALLESTEROS RUIZ PEDRO 02
***5649** BASTOS LÓPEZ ADRIÁN 02
***1275** BLANCO ALFONSO JOSÉ MANUEL 01
***1620** CABALLERO USERO GONZALO 02
***2158** DÍAZ LÓPEZ ALBERTO 01
***3672** DÍAZ ROMERO SARA 02
***4222** DOMÍNGUEZ PEDROTE ÁNGEL 01, 05
***5444** FORTES MUÑOZ JAVIER 01, 02
***2923** FRANCO GARCÍA FERNANDO 01
***8371** GALLARDO GARCÍA LUIS 01, 2 1
***6552** GARCÍA TERCERO RAÚL 01
***3387** JOYA ESTÉVEZ VANESSA 02
***9786** LAPEIRA ALFONSO VICENTE 02
***0119** LEO FERNÁNDEZ SANTIAGO LUIS 01
***4400** LEÓN CARMONA JOSÉ MARÍA 04
***1281** MAGRIT LÓPEZ SERGIO ALEJANDRO 2 1
***3223** MANSO RAMÍREZ JESÚS MANUEL 01, 02
***4025** MORALES SERRANO JOSÉ LUIS 2 1
***3766** MORATO CASTILLO ABRAHAM 01
***2921** ORTEGA AÑON REBECA 01
***2732** ORTEGA PALOMO DANIEL 01, 02
***8041** PARDILLO HERNÁNDEZ AROA 01 y 02
***9681** PRIETO ALEGRE JOSÉ ANTONIO 02
***3091** RAMÍREZ GÓMEZ MARTA 02
***3821** RISQUEZ GÓMEZ SARA 02
***1343** ROMERO GONZÁLEZ RAFAEL 01
***6858** ROMERO SAUCES JUAN CARLOS 01, 02
***4703** RUANO ENRIQUEZ CARLOS 02
***5078** RUIZ PAVÓN BALBINA 01, 02
***8330** RUIZ PIÑERO VANESA 01
***4959** TIRADO RAMOS SERGIO 05
***3019** VARGAS ALONSO INMACULADA 02
***2916** VEGA NARVAEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 01, 02
***4789** VIZCAÍNO BARBA MARÍA 01

Causas de exclusión:
01 Defecto de solicitud (no declara reunir los requisitos de la convocatoria)
02 No presenta el justificante del pago de la tasa
2.1 El justificante de pago presentado no se identifica con la autoliquidación
04 Solicitud fuera de plazo
05 Abono de tasa fuera de plazo
Sexto: Publíquese anuncio de esta resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla, en el tablón de edictos municipal 

y a título informativo en la web municipal (www utrera org)
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente recurso de reposición 

potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con 
el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa  Si se optara por interponer el recurso 
de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya 
producido su desestimación por silencio 

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente 

En Utrera a 16 de mayo de 2022 —El Secretario General, Juan Borrego López 
15W-3091


